
13. 6. 15:00 OPR - Ochrana přírody - prezenční studium

DOPR - Ochrana přírody - kombinované studium

EKOL - Aplikovaná ekologie - nav. magisterské studium

AJ - studijní obory vyučované v angličtině

17:00 RES - Regionální environmentální správa - prezenční studium

DRES - Regionální environ. správa - komb. studium

KRAJ - Krajinné inženýrství

14. 6. 9:00 VK - Voda v krajině

ENV - Environmentální modelování

PRP - Prostorové plánování

KPU - Krajinné a pozemkové úpravy

11:00 UTSS - Územní tech. a spr. služba - prezenční studium

BUP - Územní plánování

13:00 Talárová promoce - nav. magisterské studium (viz. seznam)

všichni studenti se dostaví v 11:30 hodin před Aulu

15:00 DUTSS - Územní tech. a spr. služba Praha - komb. studium

DUTSS 2 - Územní tech. a spr. služba Litvínov - komb. studium

 

17:00 Talárová promoce - bakalářské studium ( viz. seznam)

všichni studenti se dostaví v 15:30 hodin před Aulu

15. 6. 9:00 BEKOL - Aplikovaná ekologie - prez. bak. studium

BVH - Vodní hospodářství

BKRAJ - Krajinářství prez. + komb. Studium

11:00 DUTSS 3 - Územní tech. a spr. služba Karlovy Vary

DUTSS 4 - Územní tech. a spr. služba Březnice

DBEKOL - Aplikovaná ekologie - komb. Studium

Studenti se dostaví k nácviku promočního aktu 1 hodinu před začátkem promoce.

Studenti  talárových promocí se dostaví 90 minut před začátkem promoce.

PROMOCE 13. - 15. 6. 2018


